RUA FENIX - QD 31 LT 10 Nº S/N - Rota do Sol Sorriso MT 78890000

(66) 996452531 (66) 996757885 (66) 996933797 Cleafernandescosta@gmail.com

CW TRANSPORTES E CEREAIS LTDA

MERCEDES-BENZ Axor 2544 S 6x2 2p (diesel) BRANCA

9BM958461AB739925 2010

NUB5H09 00234051086 R$ 200.720,00

Duzentos mil e setecentos e vinte reais 509247-7

GUIDO INACIO DULLIUS TRANSPORTES ME

SR/RANDON SR CA CARROCERIA ABERTA AZUL

9ADG071288M267867 2008

IOQ3459 00960083669 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

GUIDO INACIO DULLIUS TRANSPORTES ME

SR/RANDON SR CA CARROCERIA ABERTA AZUL

9ADG071288M267868 2008